Директору
ГБОУ НАО «НШ-ДС п. Бугрино»
__________________________________
От родителя (законного представителя):
Ф ________________________________
И ________________________________
О ________________________________
Проживающего по адресу: ___________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
Телефон: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять с «____» _______________ 20____ года моего(мою) сына(дочь) _____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество сына, дочери)
в ____ класс Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ненецкого автономного округа «Начальная школа-детский сад п. Бугрино».
Дополнительные сведения о поступающем в школу:
Дата рождения ребенка _________________________________________________________
Место рождения ребенка  _______________________________________________________
Адрес места жительства ребенка _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
ФИО матери __________________________________________________________________
ФИО отца ____________________________________________________________________

С Уставом ГБОУ НАО «НШ-ДС п. Бугрино», лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а) _______________________.
                                                                                   (подпись)
[bookmark: _GoBack]
Приложение: ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________.

«____» _______________ 20____ г.             ________________ /________________________
                                                                                                                           (подпись)                                          (расшифровка)